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bas du conduit en acier noir
low part of the black steel flue
parte inferiore del condotto in acciaio nero
Rauchrohrende aus schwarzem Stahl

manchon de départ de fumées
smoke outlet sleeve
manicotto di uscita dei fumi
Rauchabzugsmuffe

rondelles
washers
rondella
Unterlegscheibe

écrou M12
nut M12
dado M12
Mutter 12 mm Ø

Ø 21/40
ep. 3mm

Ø 13/27
ep. 3mm

butées à billes
ball bearings
cuscinetti a sfera
Axialkugellager

goupille de sécurité
split pin
copiglia di sicurezza
Splint
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Exemple - Example - Esempio - Beispiel

matériaux incombustibles et non
dégradables sous l’effet de la chaleur

matériaux combustibles

non combustible and heat resistant 
materials

combustible materials

materiali incombustibili o non 
degradabili sotto l’effeto del calore

materiali combustibili

nicht brennbares und feuerbeständiges 
Material

brennbares Material

≥ 350
≥ 350

≥ 350

45
0

500300

12
00

Distances de 
sécurité par rapport 
aux matériaux 
combustibles.

Safety clearance distances 
from combustible materials.

Distanze di sicurezza da ogni 
materiale combustibile.

Mindestabstand hinsichtlich der 
brennbaren Materialien.


